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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n Dünyanın en önemli organizasyonların-
dan olan Dünya Motokros Şampiyonası,
Afyonkarahisar’ın eşsiz doğasının ve mod-
ern altyapısının birleşimiyle katılımcılara
ve izleyicilere 4-8 Eylül tarihinde unutul-
maz anlar yaşatacak. Ülkemizde 7’nci kez
gerçekleşecek organizasyonun sadece bir
spor etkinliği olmanın ötesinde, şehirleri-
nin spor ve turizmi nasıl entegre bir şe-
kilde desteklediğini belirten Belediye
Başkanı Köksal, “Şehrimiz bu büyük orga-
nizasyon için hazır ve bu etkinlik Afyon-
karahisar’ın uluslararası tanınırlığını ar-
tıracak büyük bir adım. Afyonkarahisar,
kurtuluşun ve medeniyetlerin buluştuğu bir
şehir olarak, spor ve kültürü merkezimize
taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu
yıl, şehrimizde düzenleyeceğimiz Dünya Mo-
tokros Şampiyonası, uluslararası arenada
kendimizi tanıtma fırsatını bize sunacak” 

OrganizasyOna 
hazırız

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Belediye Başkanı Burcu Köksal
4-8 Eylül tarihleri arasında
ilimizde gerçekleşecek olan 
Dünya Motokros Şampiyonasına Afyonkarahisar
olarak hazır olduklarını söyledi. 
Başkan Köksal, “Şehrimiz bu
büyük organizasyon için 
hazır ve bu etkinlik 
Afyonkarahisar’ın uluslararası 
tanınırlığını artıracak büyük bir adım”

Dünya Motorkros Şampiyonası, tüm gözleri ülkemize çevirecek. 
Bu organizasyon, Afyonkarahisar’ın uluslararası marka haline gelmesine büyük katkı sağlayacağını açıklayan Belediye

Başkanı Burcu Köksal; “Bu organizasyonun gerçekleşmesi için gece gündüz emek veren Valiliğimize, Belediye
çalışanlarımıza, katkıda bulunan sponsorlarımıza ve bu büyük organizasyonun gerçekleşmesini sağlayan Afyonkarahisar

halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Tüm sporseverlerimizi ve gençlerimizi bu özel etkinlikleri Afyonkarahisar’da takip 
etmeye ve şehrimizin misafirperverliğini yakından yaşamaya davet ediyorum” diye konuştu.  HABER MERKEZİ 

KÖKSAL’DAN AÇIK DAVET

TORbACI 
baskında
yakalandı

Afyon’da yurt
dışından temin ettiği
uyuşturucu yaşadığı

ilçede sattığı 
iddia edilen şahıs 

jandarma ekiplerinin
düzenlediği operasyon

ile yakalandı. 

Husumet 
kanlı bitti
Aranıyordu
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da
hakkında kasten 

yaralama suçundan 5
yıl hapis cezası bulunan

E.Y. jandarma ekipleri
tarafından yakalanarak

cezaevine gönderildi.

3. SAYFADA 

ÖZKAYA
ÇÖZÜM
ÜRETİYOR

n AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, vatandaşlarla
buluşmaya, sorunlara çözüm
üretmeye devam ediyor. Bayat,
Afyonkarahisar Merkez, Sandıklı
ilçelerinde devam eden AK Parti
Milletvekili Ali Özkaya, partilileri,
vatandaşlar, üreticiler ve Sivil
Toplum Kuruluşlarım ile buluş-
maya devam etti. 8. sayfada 

Her yıl daha zenginleşecek
Milliyetçi Hareket Partisi İlimiz Milletvekili Mehmet Taytak 33. Kaymak ve 

Eber Gölü Festivalinin büyük bir coşku içerisinde gerçekleştiğini söyledi. 2’de

n Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor
Okulları kapsamında düzenlenen ve genç sporcuların yeteneklerini
sergilediği basketbol turnuvasına ev sahipliği yaptı. Afyonkarahisar
genelinden 300’den fazla sporcunun katıldığı bu turnuva, hem ka-
tılımcılar hem de izleyiciler için unutulmaz anlara sahne oldu. 7’de

Genç yeteneklerparkede

ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK 6

KAYITLAR 
bAŞLADI
Afyon Kocatepe Üniversitesi 2024-2025
akademik yılı öğrenci kayıtları başladı. Toplam
6 bin 199 öğrencinin yerleştiği AKÜ’de kayıtlar
elektronik ortamda da yapılıyor. 2’de

Sandıklı Hüdai Kaplıcalarında 
360 metrede açılan yeni termal su kuyusu,
yaklaşık 70 derece sıcaklığıyla bölgeye
önemli katkı sağlayacak

TERMAL SU KUYUSU AÇILDI / 3

Güral Seramik Afyon’a yeni mağazasını açtı

Güral Seramik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Güral’ın sahibi olduğu Güral Seramik – Moda 
Banyo Sistemleri, Afyonkarahisar’a yeni mağazasını açtı. Selçuklu Mahallesi Atatürk Caddesi 44/D adresinde

açılan yeni işyeri, seramik ve banyo sistemleri alanında hizmet sunacak. Ayrıntılar 4’te

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı 
Ziraat Odası Başkanı Mustafa İnci’yi ziyareti sonrasında Afyonkarahisar

Ziraat Odası Başkanı Ahmet Çankaya’yı ziyaret etti. 5. sayfada 

Çiftçinin sorunlarını görüştüler

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR 5

41 DERECEYİ GÖRDÜK 2
HELMANN ARSA SATACAK 3

ALİ GÜRAL
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Afyon Kocatepe 
Üniversitesi 2024-2025

akademik yılı öğrenci
kayıtları başladı. Toplam 6

bin 199 öğrencinin yerleştiği
AKÜ’de kayıtlar elektronik

ortamda da yapılıyor
2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) ile Afyon Kocatepe Üniversitesini
kazanan öğrenciler kayıtlarını; 19-21
Ağustos 2024 tarihleri arasında, son gün
saat 23.59’a kadar e-devlet üzerinden,
19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde ise me-
sai saatleri içinde üniversiteye gelerek
Afyon Kocatepe Üniversitesi Gazlıgöl
Yolu 7. kilometredeki Ahmet Necdet Se-
zer Kampüsündeki Kayıt Merkezinde
gerçekleştirebilecek. 2024 Yükseköğretim
Kurumları Sınavında AKÜ’de 2 bin 858
öğrenci lisans programlarına, 3 bin 341
öğrenci ise ön lisans programlarına
yerleştirildi. Toplam 6 bin 199 öğrencinin
yerleştiği sonuçlara göre AKÜ’de lisans
programlarında doluluk oranı yüzde
98,30 olurken, ön lisans programların-

daki doluluk oranı ise yüzde 100 olarak
gerçekleşti. Ayrıca AKÜ bünyesinde kısa
süre sonra yapılacak özel yetenek sınav-
larıyla Spor Bilimleri Fakültesi, Güzel
Sanatlar Fakültesi ve Devlet Konservatu-
varına 301 öğrenci kabul edilecek.

AKADEMİK BİRİMLER 
VE KAYIT TARİHLERİ

Kayıt haftası kapsamında e-devlet üze-
rinden kayıtlar, 19 Ağustos 2024 Pazarte-
si günü başlamış olup 21 Ağustos 2024
Çarşamba günü saat 23.59’da sona ere-
cek. Kayıt merkezindeki yüz yüze kayıtlar
ise 19 Ağustos 2024 Pazartesi günü
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi,
Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi, Sinanpaşa Meslek
Yüksekokulu, Şuhut Meslek Yüksekokulu,
Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulunu
kazanan öğrencilerin kayıtları ile başladı.
20 Ağustos 2024 Salı günü Fen-Edebiyat
Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Turizm Fakül-
tesi, Bayat Meslek Yüksekokulu, Çay
Meslek Yüksekokulu, Dinar Meslek Yük-
sekokulu öğrencileri kayıt yapabilecek.

21 Ağustos 2024 Çarşamba günü Vete-
riner Fakültesi, Afyon Meslek Yüksekoku-
lu, Başmakçı Meslek Yüksekokulu ve
Dazkırı Meslek Yüksekokuluna yerleşen
öğrenciler kesin kayıtlarını yaptırabilecek.
22 Ağustos 2024 Perşembe günü Eğitim
Fakültesi, Sandıklı Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu, Teknoloji Fakültesi, İsce-
hisar Meslek Yüksekokulu, Sandıklı Mes-
lek Yüksekokulu, Sultandağı Meslek Yük-
sekokulu öğrencilerinin kayıtları alınır-
ken; 23 Ağustos 2024 Cuma kayıtların
son gününde ise Dinar Uygulamalı Bil-
imler Yüksekokulu, Hukuk Fakültesi,
Mühendislik Fakültesi, Bolvadin Meslek
Yüksekokulu, Emirdağ Meslek Yük-
sekokuluna yerleşen öğrencilerin kayıtları
alınacak. 2024 Yükseköğretim Kurumları
Sınavı ile AKÜ’ye yerleşen öğrenciler;
elektronik kayıt, kayıt için gerekli belgeler,
hazırlık, muafiyet, dil sınavları, öğrenim
ücretleri, burs, beslenme, yurt olanakları,
ders kaydı gibi önemli konular hakkında-
ki detaylı bilgiye https://yenikayit.aku.-
edu.tr/ adresinden ulaşabilirler.
HABER AHMET IŞIK 

AKÜ’de kayıtlar başladı

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile Afyon Kocatepe 
Üniversitesini kazanan öğrenciler kayıtlarını; 19-21 Ağustos 2024 tarihleri

arasında, son gün saat 23.59’a kadar e-devlet üzerinden, 19-23 Ağustos
2024 tarihlerinde ise mesai saatleri içinde üniversiteye gelerek

Afyon Kocatepe Üniversitesi Gazlıgöl Yolu 7. kilometredeki Ahmet necdet
Sezer Kampüsündeki Kayıt Merkezinde gerçekleştirebilecek. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
İlimiz Milletvekili 

Mehmet Taytak 33. Kaymak
ve Eber Gölü Festivalinin

büyük bir coşku içerisinde
gerçekleştiğini söyledi

MHP Milletvekili Mehmet Taytak sos-
yal medya hesaplarından yaptığı pay-
laşımda, “33. Kaymak ve Eber Gölü
Festivali binlerce hemşehrimizin katılı-
mı ve coşku dolu etkinliklerle tamam-
landı. Etkinliğe katılımlarıyla bizleri
onurlandıran Afyonkarahisar Valimiz
Sayın Kübra Gürkan Yiğitbaşı’na, Bol-
vadin Kaymakamız Ali Arıkan’a, MHP
İlçe Başkanımız Mahmut Kızıltoprak’a,
kıymetli protokol üyelerimize, bürok-
ratlarımıza, sanatçılarımıza ve varlıkla-
rıyla meydanları şenlendiren, yüzler-
imizi güldüren kıymetli Bolvadinli
hemşehrilerimize teşekkür ediyorum”

DEĞERLERİMİZE 
SAHİP ÇIKIYORUZ

Emeği geçenlere teşekkür eden Mil-
letvekili Taytak, “Bolvadin’in geleneksel
değerlerine sahip çıkmak, turizmine
katkı sağlamak, birlik ve beraberliğimi-
zi artırmak, eskiyi yeniyle, özlemi ka-
vuşmayla birleştirmek için yeniden
Kaymak ve Eber Gölü Festivali’ni hayata

geçiren Bolvadin Belediye Başkanımız
Sayın Derviş Aynacı Bey kardeşime çok
teşekkür ediyorum. Kendisinin katkıları
ile festivalimizin her yıl daha da zen-
ginleşeceğine, MHP’nin Üretken Bele-
diyecilik anlayışı ile Bolvadin’in sanata,

spora, festivallere ev sahipliği yapmaya
devam edeceğine, gelişerek, büyüy-
erek bölgede örnek bir şehir olacağı
inancıyla emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi. 
HABER GÖKHAn KOCAASLAn 

Her yıl daha zenginleşecek

‘Aklıma takılanlar’ projesi çerçevesinde lise öğrencilerinin bir araya 
geldiği programda öğrenciler, Gençlik Koordinatörü Vaiz Hacer Genç ve Gençlik

Lise Sorumlusu Vaiz Nursima Çelik’in eşliğinde Afyonkarahisar’ın tarihi
camilerini ziyaret ettiler. Camii Rehberi Rumeysa Polat Kaba’nın

rehberliğinde Camiiler hakkında bilgi edinen gençler, tarihi ve manevi bir iklim
içinde hasbihal edip, güzel vakit geçirdiler. HABER MERKEZİ 

Liseli gençler geziyor
AFYOnKARAHiSAR İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü
tarafından liseli gençlere yönelik gezi programı düzenlendi

Hava sıcaklığının yükseldiği Afyonkarahisar’da termometreler 41 dereceyi gösterdi.
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde bir süredir devam eden sıcak hava dalgası
hayatı olumsuz etkiledi. Aşırı sıcaklardan dolayı vatandaşlar gündüz saatlerinde
sokağa çıkmaktan kaçınırken, dışarı çıkmak zorunda kalanlar ise gölgelik alanlara
sığındı. Şuhut’ta hava sıcaklıklarından etkilenen Veli Kuzu, sıcak havanın kendisini
çok etkilediğini ifade ederek şunları söyledi: “Maalesef havalar çok sıcak 41
dereceyi gördük. Bugün vatandaşlarımızın gölge alanlarda vakit geçirmesini
istiyoruz. Vatandaşlarımız biraz daha dikkatli olsunlar. Bol bol su içmelerini tav-
siye ediyoruz. Kendilerine dikkat etsinler. Dışarıya çıkmasınlar” dedi. Öte yandan
ilçede vatandaşların daha çok gölge alanlarda vakit geçirdiği görüldü. İHA

41 dereceyi gördük

Afyonkarahisar’da yoldaki küçükbaş hayvan sürüsünün
arasına dalan otomobil 9 koyunu telef etti.

Olay, Şuhut ilçesine bağlı Karaadilli beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.S.

isimli çoban sürüsünü yoldan geçirmeye çalışırken
koyunları geç fark eden M.K. idaresindeki 40 AK 349

plakalı otomobil, sürünün arasına daldı. Olayda 
otomobilin çarptığı 9 koyun telef oldu. Olayın ardından

jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

9 koyun telef oldu
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HAVA DURUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     06.08      Akşam. . .19.55
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 9
İkindi....     16.51      İmsak.. . . .04.38ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       36
EN DÜŞÜK         18

Şirketten yapılan açıklamaya
göre, gayrimenkul alanında geliş-
tirdiği çevreci ve kaliteli proje-

lerle öne çıkan şirket, konut arzını
artırmak, yeni yatırımlar yapmak
ve arazi üretimini sürdürmek ama-
cıyla Ankara ve Afyonkarahisar’da
toplam 200 bin metrekarelik arsayı
“teklif yöntemiyle” satışa çıkardı.
Şirket, halihazırda kendisinin de
konut ve ticari gayrimenkul üreti-
mini sürdürdüğü imarlı ve altyapısı
hazır dev arsalar için teklifleri in-
ternet sitesi üzerinden alacak. Yatı-
rımcılar, büyük fırsatın sunulduğu
sürece ilişkin Helmann’ın internet
sitesinden, sosyal medya hesapla-
rından ve çağrı merkezinden bilgi
edinebilecek.

KISA SÜREDE 
SONUÇLANACAK

Helmann, yatırımcılardan 15 Ekim’e
kadar gelen teklifleri değerlendirerek
kısa sürede satış sürecini sonuçlandı-
racak. Açıklamada görüşlerine yer
verilen Helmann Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selman Özgün, Ankara
ve Antalya başta olmak üzere Türkiye’
nin farklı illerinde gayrimenkul pro-
jeleri hayata geçirdiklerini belirterek,
yaklaşık çeyrek asırdır doğaya ve in-
sana saygılı konut üretmeyi öncelik
olarak benimsediklerini aktardı. Özgün,
son yıllarda gayrimenkul sektöründeki
en önemli ihtiyaçlardan birisi olarak
gördükleri kurumsal arsa üretimine
yoğunlaştıklarını belirterek bu kap-
samda Ankara, Antalya, Afyonkarahisar
ve İzmir gibi kentlerde arsa projeleri
hayata geçirdiklerini kaydetti.

ÜRETİMİNE DEVAM
Türkiye’de her yıl 800 bin civarında
yeni üretimine ihtiyaç duyulmasına
rağmen son dönemde konut arzının
düştüğüne işaret eden Özgün, bunun

da ana sebeplerinden birisinin özellikle
büyükşehirlerdeki arsa yetersizliği
olduğunu vurguladı. Özgün, kendile-
rinin halihazırda konut üretimine de-
vam ettikleri Ankara ve Afyonkarahi-
sar’daki arsalarının bir bölümünü
satışa çıkardıklarını belirterek, “Satışa
konu arsalarımız konut, otel ve AVM
üretimine durumda. 200 bin me-
trekarelik arsalarımızda yaklaşık 350
bin metrekarelik konut, otel ve ticari
gayrimenkul üretimi yapılabilecek. Bu
ra-kam da 5 bin bağımsız bölüme tek-
abül ediyor. Biz de bu arsalarımızın
bu-lunduğu bölgelerde projelerimize
devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Selman Özgün, söz konusu arsaların
satışından 500 milyon liraya yakın
bir gelir beklediklerine değinen, ilgili
gayrimenkullerin satışından sonra bu-
rada geliştirilecek projelerin, ekono-
miye milyarlarca lira katkı sağlayacağı-
nı anlattı. Arsaların satışını teklif yön-
temiyle gerçekleştireceklerini aktaran
Özgün, “Teklifleri web sayfası üzerin-
den toplayacağız ve 15 Ekim’de süreci
sonlandıracağız” dedi. AA

helmann hOldıng 
arsa satacak

Helmann Holding, 
konut arzını artırmak, yeni
yatırımlar yapmak ve arazi

üretimini sürdürmek
amacıyla 200 bin 

metrekarelik arsa satışı
gerçekleştirecek

Özgün, “Satışa konu arsalarımız konut, otel ve AVM üretimine 
durumda. 200 bin metrekarelik arsalarımızda yaklaşık 350 bin metrekarelik

konut, otel ve ticari gayrimenkul üretimi yapılabilecek. Bu rakam da 
5 bin bağımsız bölüme tekabül ediyor. Biz de bu arsalarımızın bulunduğu 

bölgelerde projelerimize devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Husumet kanlı bitti
Afyon’da geçtiğimiz

31 Mart seçimlerinden
dolayı aralarında husumet

bulunan 2 kişi arasında çıkan
tartışmada tabancayla

vurulan 22 yaşındaki genç
hayatını kaybetti

Edinilen bilgilere göre, B.Y, (34) Kılıç-
arslan beldesinde mahalli idareler se-

çimlerinde aralarında husumet bulunan
S.Ç’yle (22) tartışmaya başladı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üzerine B.Y,
tabancasıyla S.Ç’yi baş ve göğsünden
yaraladı. İhbar üzerine olay yerine sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Am-
bulansla, Afyon Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Hastanesine kaldırılan S.Ç, müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Jandarma
ekipleri kısa sürede B.Y’yi gözaltına aldı,
suç aleti tabancaya da el koydu. İHA

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, aranan şahısların tespiti ve ya-
kalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüy-

or. Bu çerçevede hakkında kasten yaralama
suçundan 5 yıl hapis cezası bulunan E.Y. isimli
şahıs, Afyonkarahisar-Denizli D-320 karayol-
unda icra edilen yol kontrol arama faaliyetinde
yapılan kimlik kontrolünde UYAP aranma kaydı
olduğu tespit edilerek yakalandı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Dinar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edildi. HABER MERKEZİ

Aranıyordu yakalandı
Afyonkarahisar’da hakkında kasten

yaralama suçundan 5 yıl hapis cezası 
bulunan E.Y. jandarma ekipleri tarafından

yakalanarak cezaevine gönderildi

Afyonkarahisar’da yurt dışından temin ettiği uyuşturucu
yaşadığı ilçede sattığı iddia edilen şahıs jandarma ekiplerinin
düzenlediği operasyon ile yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor.
Jandarma Emirdağ ilçesine bağlı Demircili köyünde ikamet
eden Ö.K. isimli şahsın yurt dışından temin ettiği uyuşturucu
maddeleri Emirdağ ve köylerinde satarak uyuşturucu madde
ticareti yaptığı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete
geçen ekipler şüpheli şahsın ikametinde ve aracında arama
yaptı. Yapılan aramada 9 gram reçine esrar, 1 adet hassas terazi,
2 adet ruhsatsız av tüfeği, 1 adet cep telefonu ele geçirdi. Gözal-
tına alınan şahsın işlemlerinin devam ettiği bildirildi.
HABER MERKEZİ

Torbacı baskında yakalandı

Sandıklı Hüdai Kaplıcalarında 360 metrede açılan yeni termal su kuyusu,
yaklaşık 70 derece sıcaklığıyla bölgeye önemli katkı sağlayacak. Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve Başkan Yardımcısı Muhammet Keleş, su
kuyusunda incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan
Öztaş, yaptığı açıklamada, “Hüdai Kaplıcaları’mıza kazandırdığımız bu yeni
kuyuyla hem bölge halkımıza hem de ziyaretçilerimize en iyi hizmeti
sunmaya devam edeceğiz” dedi. Yeni kuyudan elde edilen sıcak su, Hüdai
Kaplıcaları ve ısı merkezlerine hizmet verecek. HABER MERKEZİ

Yeni termal su kuyusu açıldı
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TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Başlangıç aşamasındaki girişimlere "melek yatırımcı" desteği 39,4 milyon lirayı buldu. Bi-
reysel katılım sermayesi uygulamasının Türkiye'de devreye girmesinden bu yana 224 melek
yatırımcı, 71 girişime sermaye aktardı. Melek yatırımcılar, Haziran 2013'ten bu yana başlangıç
veya büyüme aşamasındaki girişimlere 39,4 milyon lira sermaye sağladı. AA muhabirinin
Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerinden yaptığı derlemeye göre, girişim sermayesi fonlarına
kaynak aktarılmasını düzenleyen bireysel katılım sermayesi sistemine ilişkin mevzuat,
Haziran 2012'de çıkarıldı. Sistem, uygulama yönetmeliğinin Şubat 2013'te yürürlüğe girmesiyle
faaliyete geçerken bu kapsamdaki ilk yatırım Haziran 2013'te gerçekleştirildi. AA

VATANAŞ EN ÇOK KÖKLERİNİ ARAŞTIRDI 
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Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederas-
yonu (TESK), NarPOS ve PaybyMe işbirli-
ğiyle hayata geçirilen ve esnafın tüm iş
süreçlerini tek bir uygulama üzerinden
kolayca yönetmesini sağlayacak NarPOS
cihazı, pilot bölge seçilen İzmir’de tanıtıldı.
İZMIR (AA) - Karabağlar ilçesinde düzen-
lenen tanıtım toplantısında konuşan İzmir
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan
Vekili Ali Üstün, projenin pilot bölge İzmir’
den başlayarak odaya kayıtlı tüm esnafa
ücretsiz barkod sistemi ve yazılım desteği
sunacağını belirtti. NarPOS’un esnafın
maliyetlerini azaltarak işlerini büyütmeler-
ine destek olacağını aktaran Üstün, Projeyle,
esnafımızın ülke ekonomimize daha fazla
katkı sağlamalarının önünü açacağımıza
inanıyoruz.” dedi. PaybyMe CEO’su Eren De-
yiş de işletmelerin dijitalleşme süreçlerini
kolaylaştırmayı öncelediklerini, bu yeni öde-
me çözümü sayesinde özel komisyon oran-
larıyla esnafın hızlı ödeme almasını ve ka-
zançlarını artırmayı hedeflediklerini söyledi.
NarPOS Kurucu Ortağı İlyas Akça ise pro-
jeyle ilgili şu bilgileri paylaştı:

ESNAF NEFES ALACAK
“Kafe, market, restoran, kantin, otel, pas-
tane, okul gibi birçok satış noktası için sı-
nırsız çözüm sunan NarPOS ile esnafımızın
işlerini bir adım ileriye taşıyacaklarına
inanıyoruz. Pilot bölge İzmir’den başlayarak
TESK üyesi tüm esnaflar, bu projeden fay-
dalanarak işlerini kolaylaştıracak. Ücretsiz
barkod sistemi, düşük komisyon oranları
ve anında kredi imkanı ile esnafımız rahat
bir nefes alacak” dedi. AA

Esnafa ücretsiz sağlanacak 
NarPOS cihazı tanıtıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
2024 yılının ikinci çeyrek (Nisan-
Haziran) İşgücü İstatistikleri’ni
açıkladı. TÜİK’in açıkladığı ver-
ilere göre, işsizlik oranı ise deği-
şim göstermeyerek yüzde 8,8 se-
viyesinde gerçekleşti. Buna göre,
Hanehalkı İşgücü Araştırması
sonuçlarına göre; 15 ve daha
yukarı yaştaki kişilerde işsiz
sayısı 2024 yılı ikinci çeyreğinde
bir önceki çeyreğe göre 23 bin
kişi artarak 3 milyon 156 bin ki-
şi oldu. İşsizlik oranı erkeklerde

yüzde 7,3, kadınlarda yüzde 11,7
olarak tahmin edildi. Mevsimsel
etkilerden arındırıl-mış istihdam
oranı ise yüzde 49, 6 oranında
oldu. İstihdam edilenlerin sayısı
2024 yılı ikinci çeyre-ğinde bir
önceki çeyreğe göre 205 bin kişi
artarak 32 milyon 661 bin kişi,
istihdam oranı ise 0,2 puanlık
artış ile yüzde 49,6 oldu. Bu oran
erkeklerde yüzde 67,0 iken
kadınlarda yüzde 32,5 olarak
gerçekleşti. İşgücüne ka-tılma
oranı şse bir önceki çeyreğe göre

228 bin kişi artarak 35 milyon
817 bin kişi artarak işgücüne
katılma oranı ise 0,3 puanlık ar-
tış ile yüzde 54,4 olarak gerçek-
leşti. İşgücüne katılma oranı er-
keklerde yüzde 72,3, kadınlarda
ise yüzde 36,8 oldu. 15-24 ya
arasındaki genç nüfusu kapsayan
işsizlik oranı ise bir önceki çeyreğe
göre yüzde 0,4 ile artarak yüzde
16,3 oldu. Erkeklerde yüzde 13,7
olurken; kadınlarda yüzde 21,5
olarak tahmin edildi.
MYnETFİnAnS

Genç nüfustaki işsizlik artıyor:

3 milyon kişi işsiz
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı ikinci çeyreğinin İ

şgücü İstatistikleri’ni yayımladı. Buna göre, Türkiye’de işsizliğin arttığı
gözlemlendi. İşsiz sayısı 2024 yılının ikinci çeyreğinde bir 

önceki çeyreğe göre 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin kişi oldu

Yurt dışına gitmek isteyen vatandaşların yaşadığı
vize problemleri sık sık gündem oluyor. Buna
karşılık ‘yeşil pasaport’ sahibi olanların avantajları
da dikkat çekiyor. Dolayısıyla birçok meslek gru-
bunun Yeşil Pasaport alma hakkına sahip olmayı
beklediği öğrenildi. Meclis’te bu konudaki kanun
teklifi sayısı ise 19’a yükseldi.  Sözcü’den Zekeriya
Albayrak’ın haberine göre; son olarak TMMOB’ye
bağlı 15 yıl kıdemi olan mühendis ve mimarlar
ile malül ve muharip gaziler için de yasa teklifi
hazırlandı. TBMM’de bu konudaki kanun teklifi
sayısı ise 19’a yükseldi.Hazırlanan yasa teklifleri
ile eczacılar, gazeteciler, TIR şoförleri, belde
belediye başkanları, serbest muhasebeciler, tüm
hakim-savcılar, engelli memurlar, bekçiler, muhtar-
lar, gardiyanlar, özel sektördeki doktorlar, tiyatro
sanatçıları, öğretim üyeleri, TBMM danışmanları
ile sendika yöneticilerine de yeşil pasaport ve-
rilmesi istendi. MYNET FİNANS 

Kabul edilirse en az 
800 bin kişi 

daha alacak! 

Güral Seramik Moda Banyo’nun açılış töreni, iş dünyasının tanınmış isimlerinin katılımıyla
gerçekleşti. Açılışa Güral Seramik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Güral,  İl Genel Meclisi eski

Başkanı Burhanettin Çoban ve birçok davetli katıldı. 

GENİŞ ÜRÜN YELPAZESİ
Açılışta, firmanın seramik başta olmak üzere banyo sistemleri üzerine geniş bir ürün yelpazesi

sunacağı belirtildi. Afyonkarahisar’da ki yeni Güral Seramik Moda Banyo mağazası, modern banyo
sistemleri ve kaliteli seramik ürünleriyle müşterilerine hizmet vermeye başladı. Güral Seramik, bu

yeni mağaza ile hem yerel hem de bölgesel alanda önemli bir ticari adım atmış oldu.

Güral Seramik Afyon’a yeni mağazasını açtı
Güral Seramik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Güral’ın sahibi olduğu Güral Seramik –
Moda Banyo Sistemleri, Afyonkarahisar’a yeni mağazasını açtı. Selçuklu Mahallesi Atatürk Caddesi
44/D adresinde açılan yeni işyeri, seramik ve banyo sistemleri alanında hizmet sunacak
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahin-
ur Özdemir Göktaş, Karaman’a yaptığı
ziyarette Valiliği, Çocuk Evleri Sitesi’ni,

kadın kooperatifi ve Dursun Fakih Huzure-
vi ile 2017’de Hakkari’de şehit olan Uzman
Çavuş Oğuzhan Küçük’ün ailesini ziyaret
etti. Daha sonra AK Parti Karaman İl Baş-
kanlığının Genişletilmiş İl Danışma Meclisi
Toplantısına katılan Göktaş, konuşmasına
İzmir, Aydın ve Muğla’daki yangınlar ne-
deniyle geçmiş olsun dileklerini ileterek
başladı. Yangınların ilk anından itibaren
tüm bakanlıkların, ilgili kurumların ve
sivil toplum kuruluşlarının seferber oldu-
ğunu vurgulayan Göktaş, “Bakanlık olarak,
üç ilimizde de ekiplerimiz yangından etk-
ilenen 441 vatandaşımız için gereken
psikososyal desteği sağladı. Diğer yandan
İzmir’de yangına yakın olan yerlerde
bakanlığımıza bağlı kuruluşlarımızda da
gerekli tedbirleri hızlıca aldık. Yaşanılan
bu felaket hepimizi derinden üzdü. De-
vletimiz, tüm kurumlarıyla alanda gece
gündüz demeden çalışmalarına devam
ediyor. Bu elim olayın üstesinden gelmek
için her daim vatandaşlarımıza destek
olmayı sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

MÜCADELEMİZ SÜRECEK
İl Danışma Meclisi toplantısı vesilesiyle
salonu dolduran vatandaşlarla bir araya
gelmekten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Göktaş, Anadolu’yu, Doğu’nun za-
rafeti ve bilgeliğiyle Batı medeniyeti ara-
sında köprü olan kadim bir coğrafya ola-
rak nitelendirdi. Yurdun neresine gidilirse
gidilsin farklı bir kültürün yankısının
duyulduğunu aktaran Göktaş, şöyle konuş-
tu: “Ecdadımızın bizlere miras bıraktığı
her yapıda medeniyetimizin izleri saklıdır.
Anadolu’nun kapılarının Türklere açıldığı

ilk günden bugüne Türk yurdu olan Kara-
man bu şehirlerimizden biridir. Ecdat
yadigarı Karaman, Anadolu’nun özü,
Türklüğün özü, Türkçenin ana yurdudur.
Böylesi kıymetli bir mirası evlatlarımıza
en güzel haliyle bırakmak hepimizin üz-
erine düşen büyük bir vazifedir. AK Parti
siyasetinin özünde bu anlayış vardır”
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK
Parti’nin 23 yıldır yurdun dört bir yanına
eserler götürdüğünü vurgulayan Göktaş,
“Bugün 11 milyonu aşkın üyesiyle Türkiye’
nin en büyük partisi olan AK Parti’nin
çatısı altında liderimiz, Cumhurbaşka-
nı’mızın dava arkadaşları olarak yolumuza
devam edeceğiz. Hep birlikte ülkemizin
mutlu, umutlu, güzel yarınları için mü-
cadelemizi sürdüreceğiz.” dedi.

ERİŞİLEBİLİR BİR TÜRKİYE
Gençlerin kendine güvenen, eğitimli ve
sağlıklı birer fert olarak güvenli ve huzurlu
bir ülkede yaşamaları için çalıştıklarını
dile getiren Göktaş, şunları kaydetti:
“Gençlerimizin her alanda daha fazla aktif
rol almasına destek olacağız. Her türlü
sıkıntıya fedakarca göğüs geren, her zaman
devletinin yanında olan, Türkiye’nin büyü-
mesine, güçlenmesine katkı sağlayan
kadınlar için çalışacağız. Ekonomide, siya-
sette, sosyal hayatta daha fazla kadının
yer almasını sağlayacağız. Geçmişimizle
geleceğimiz arasında köprü kuran, sahip
olduğumuz değerleri genç nesillere ak-
taran kıymetli büyüklerimiz için çalışaca-
ğız. Hepimize örnek olacak yaşama azmiy-
le hayata tutunan engelli kardeşlerimize
erişilebilir bir Karaman, erişilebilir bir
Türkiye sunmak için çalışacağız. Engelliler
ve yaşlılar için evde bakım süreçleri başta
olmak üzere çeşitli hizmet modellerimizi
geliştirmeye devam edeceğiz. Hak temelli
ve arz odaklı sosyal politika anlayışımızla
sosyal yardımlarımızı sunmayı sürdürece-
ğiz. Bu aziz vatanı canları pahasına ko-
ruyan gazilerimiz için, bu uğurda can
veren şehitlerimizin emaneti aileleri için
çalışacağız. ‘Güçlü Aile, Güçlü Türkiye’
hedefimiz doğrultusunda tüm imkanlarımı-
zı seferber etmeye devam edeceğiz. En
büyük gayemiz, kadını erkeği, genci yaşlısı,
çocuğu engellisiyle 85 milyon büyük Tür-
kiye ailesinin huzur içinde yaşamalarıdır.” 

HABER MERKEZİ

GÜÇLÜ AİLE 
GÜÇLÜ TÜRKİYE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
İzmir, Aydın ve Muğla’daki orman yangınlarına ilişkin, “Bakanlık

olarak üç ilimizde de ekiplerimiz yangından etkilenen 441
vatandaşımız için gereken psikososyal desteği sağladı. Diğer 

yandan İzmir’de yangına yakın olan yerlerde bakanlığımıza bağlı
kuruluşlarımızda da gerekli tedbirleri hızlıca aldık.” dedi

İl Danışma Meclisi toplantısı vesilesiyle salonu dolduran vatandaşlarla bir araya 
gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren Göktaş, Anadolu’yu, Doğu’nun zarafeti ve bilgeliğiyle 

Batı medeniyeti arasında köprü olan kadim bir coğrafya olarak nitelendirdi. 

İLİMİZ Sandıklı İlçesinde yer 
alan Menteş Barajı’nda gövde
dolgusu tamamlanmak üzere
Afyonkarahisar Sandıklı Menteş Barajında
gövde dolgusunun devam ettiğini belirten DSİ
Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, “Gövde dol-
gusunda 813 bin m³ lük dolgu imalatı tamam-
lanmış olup gövde dolgusu %95 seviyelerin-
dedir. Gövde dolgusunun tamamlanmasından
sonra dolusavak imalatlarına başlanılacaktır” 

MİLLİ EKONOMİYE
BÜYÜK KATKI

5000 dekar araziye can suyu verecek Menteş
Barajı’nın yöre halkı için büyük önem taşıdığını
belirten DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,
“Baraj sayesinde çiftçimiz modern sulama ile
tanışacak 5 bin dekar arazide sulama maliyet-
leri düşecek, verim artacak. Sulu tarıma geçil-
mesiyle birlikte çiftçimiz farklı ürünler ekip,
dikebilecek ve kazançları artacak. Afyonkarahi-
sarlı üreticiler, 2024 yılı rakamlarıyla yılda
yaklaşık 37 milyon lira daha fazla kazanacak”

HABER FADİME ÖZKARAn 

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Ziyaretleri sonrasında Afyonkarahisar
Ziraat Odası Başkanı Ahmet Çankaya
ile birlikte bir açıklama yapan Mil-
letvekili Hasan Arslan, “Bugün Sandıklı
Ziraat Odası’nda ekibimizle görüştükten
sonra, Afyonkarahisar Ziraat Odası
Başkanı Ahmet Bey’i ve ekibini de ziya-
ret ettik. Burada çiftçilerimizin sorun-
larını konuştuk, nasıl faydamız olabilir
ne gibi önerilerimiz olabilir. Bakanlığa
üst makamlara ne tür tavsiyelerde bu-
lunabiliriz bunları birlikte istişare ettik.
Çiftçilerimiz bizim için Afyonkarahisar
için oldukça önemli ve değerli. Çünkü
Afyonkarahisar’ın %39 nüfusu köy ve
kasabalarda yaşayan vatandaşlarımız-
dan oluşuyor. Bu vatandaşlarımızın
büyük çoğunluğu da tarım ve hayvancı-

lıkla uğraşıyor. O yüzden ziraat Af-
yonkarahisar’ın tamamı için önemli.
Elimden geldiğince yapabileceklerimizi
tartışmaya çalışıyor, elçi olmaya ça-
lışıyor çiftçilerimizin sorunlarını çözm-
eye çalışıyoruz. Maalesef bu yıl ürün-
lerin fiyatlarında serbest piyasada bazı

sıkıntılar oldu. Özellikle patates fiyatın-
da ve stoklanamayan malzemeler bazı
problemler yaşadık. Üretim fazlalığı
nedeniyle ortaya çıkan problemler var.
Bunun kısa vadede çözümü ne yapılabi-
lir, uzun vadede ne tür planlamalar ve
aksiyonlar alınabilir. Bunları istişare

ettik. Zaten Tarım Bakanımızla ve Ti-
caret Bakanımızla defalarca bu konuları
görüştük. Şimdi ise tekrar sıcağı sı-
cağına Ziraat Odası Başkanımız ve
üyelerimizle istişare ederek aldığımız
notları talepleri bakanlarımıza üst yö-
neticilere ileteceğiz inşallah. Tarım için
elimizden geleni yapmamız gerektiğine
inanıyorum. Bunu sonuna kadar da
götürmemiz gerektiğini düşünüyorum.” 

TALEPLERİ İLETTİK
Afyonkarahisar Ziraat Odası Başkanı
Ahmet Çankaya’da bir açıklama yaparak
şu ifadelere yer verdi; “Hasan Vekil-
imizle de diğer vekillerimizle de daha
önce görüştük. Bugün Milletvekillimizin
Dr. Hasan Arslan bizleri ziyaret ederek,
bizlerin sorunlarını dinledi. Biberinden,
kavununa, kavunundan karpuzuna, do-
mates, salatalık, patates ürünlerinde
yaşadığımız tüm sorunları dile getirdik.
Göründüğü ve bilindiği gibi Türkiye’de

fiyatların düşük olması çiftçilerimiz
sorun yaşıyor bizde çiftçilerimizi mağ-
dur etmemek adına çalışmalara devam
ediyoruz. Sorunları milletvekillerimize
iletiyoruz. Onlars da belirttiğimiz gibi
yeşil ürünlerde zararların aza indirilme-
si için tohum desteği talep ediyoruz.
Bu sayede çiftçilerimiz bir nebze olsun
rahatlatabiliriz diye düşünüyoruz.
Bunun yanında süt gibi hayvancılık
ürünlerinde, aynı düşüşleri yaşadık.
Önümüzde ki süreçte de hayvancılığa
teşvik olarak süt hayvanlarında 2 yıl
geri ödemesiz 5 yıl ödemeli kredilerin
hayvancılıkla uğraşanlara verilmesini
talep ediyoruz. Çiftçilerimizin bankalar-
da ki borçlarının ertelenmesini istiy-
oruz. Biz bu görüşmede çiftçilerimizin
tüm sorunlarını dile getirdik. İnşallah
milletvekilimizde bu konuları bakanlığa
ulaştıracak. Çiftçinin zor günleri hep
birlikte aşmaya çalışacağız inşallah”
HABER UĞUR BALABAn 

Çiftçinin sorunlarını görüştüler
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Sandıklı Ziraat Odası

Başkanı Mustafa İnci’yi 
ziyareti sonrasında 

Afyonkarahisar 
Ziraat Odası Başkanı Ahmet

Çankaya’yı ziyaret etti
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İLAN
T.C.

SİNANPAŞA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/445 ESAS

DAVACI : SİNANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
DAVALI : NASİBE DALYAN, ALAİN ÖZGÜR AYIK

Davacı tarafından aleyhinize açılan Kamulaştırma Nedeniyle Bedel Tespiti ve Tescil da-
vasında yapılan yargılamasında;
Mahkememizin 2023/445 Esas sayılı dosyasında davacı tarafından hissedar olduğunuz
Afyonkarahisar İli, Sinanpaşa İlçesi Ayvalı Köyü, 117 Ada 113 Parselde kayıtlı taşınmazın
3.301 m2’sinin taşınmaz kısmı için ; 11/09/2023 tarihinde keşif icra edildiği, keşifte
dinlenen bilirkişi heyeti ek raporlarında taşınmazdaki hissenize karşılık gelen kamulaştırma
bedelinin 26.394,25’er TL olmakla, adınıza kayıtlı yurt içi ve yurt dışı kayıtlı adreslerinize
tebligatların çıkartıldığı ancak çıkartılan tebligatların bila ikmal döndüğü, yapılan adres
araştırması sonucundan da olumlu bir sonuç elde edilememesi karşısında tarafınıza
ilanen tebligat yapılmasına karar verilmiş olup, HMK madde 122 ve 127 uyarınca ta-
rafınıza tebliğ edilen iş bu davaya karşı 2 haftalık kesin süre içerisinde cevap vermeniz
gerektiği, aksi takdirde HMK madde 128 uyarınca tüm vakıaları inkar etmiş sayılacağınız,
13/09/2024 günü saat 11:00 da mahkememiz duruşma salonunda hazır bulunmanız,
belirtilen gün ve saatte duruşmada hazır bulunmadığınız takdirde, karşı taraf davayı
takip ettiği takdirde duruşmada yokluğunuzda devam olunacağı, gelmeyen tarafın yok-
luğunda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz dava dilekçesi ve duruşma günü yeri-
ne geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.
Duruşma Günü: 13/09/2024 günü saat: 11:00 ‘da Sinanpaşa Asliye Hukuk Mahkemesi
Duruşma salonu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2077132

T.C.
İSCEHİSAR

İCRA DAİRESİ
2023/131 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/131 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İli, Bayat İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, Cumhuriyet
Mevkii, 119 Ada, 265 Parsel, Mermer Fabrikası ve Arsası Nitelikli Taşınmazın keşif ma-
halli ve dosya içeriğinde yapılan incelemeye göre kıymet takdirine konu taşınmaz, Bayat
ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Cumhuriyet mevkii 119 ada 265 parselde kain, 1301,09 m2
yüz ölçümlü “Mermer Fabrikası ve Arsası” vasıflı bir taşınmazdır. VM Liman Hizmetleri
İlaçlama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tam hisse ile maliktir. Bayat Belediye Başkan-
lığının imar planı içerisinde kalmaktadır.Taşınmaz konum itibarı ile, Bayat-Ankara çev-
reyolundan 60 mt içeride, ilçenin güneyinde ve ilçe merkezine 500 mt mesafededir. İlçe
yolun karşı yakasındadır. Bu yakada sırası ile Bayat Kilim Atölyesi, Dr. Mete Tan Devlet
Hastanesi, İlçe Jandarma Karakol binası gibi kamu kurumlan vardır. Ulaşım ve alt yapı
sorunu yoktur. Kamu ve belediyenin mevcut hizmetlerinden yararlanmaktadır. Üzerinde
mermer fabrikası ve müştemilatları vardır, düzgün bir topografik yapıdaki taşınmaz dört-
gen geometridedir.Mermer Atölye Binası: Parselden girişte tam karşıda olan yapı beto-
narme karkas sistemde inşa edilmiş olup, 210 m2 dir. Çatısı ise çelik makas sistemi ile
inşa edilmiş, üzeri galvaniz sac ile örtülmüştür. Kapı ve pencereleri demir doğrama olan
yapı tahminen 25 yaşındadır. Dış duvarları sıvalı-boyalı, iç duvarları sadece sıvalıdır. II
B yapı sınıfında olup, yıpranma payı %32 dir.İdari Bina : Atölye binasının yanıbaşında
olan yapı 2 katlıdır. Yığma sistemde inşa edilmiştir. 120 m2 kullanım alanına sahiptir.
Dış duvarları kısmen mermer kaplı, kısmen de sıvalı ve boyalıdır. Giriş katında wc ler,
işçi giyinme ve dinlenme bölümü vardır. Üst kat ise idari ofis olarak kullanılan yapı so-
balıdır. Bu hali ile III A yapı sınıfındadır. Yıpranma payı %32’dir.
Adresi : Cumhuriyet Mah. Derbent Yolu No:6/A Bayat / Afyonkarahisar 

Bayat/Afyon / AFYONKARAHİSAR
Yüzölçümü : 1.301,09 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu : Var, Bayat Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü’nün 11/07/2023
Tarih E-12332282-622.03-4925 sayılı yazısında taşınmaz belediyemizin 1/1000 uygu-
lamalı imar planı içindedir denilmektedir.
Kıymeti : 2.795.647,50 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. (Kamu, İcrai Haciz Şerhleri ve İpotek Şerhi
Vardır.) Diğer : Türkiye Garanti Bankası A.Ş.’ne ait 31/08/2021-1083 yevmiye nolu ipotek
şerhi vardır.

Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2024 - 11:55
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati         : 24/09/2024 - 11:55

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 11:55
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati         : 30/10/2024 - 11:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma

2.Artırma

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2077754

09-11 Ekim tarihleri arasında
İtalya/Venedik de yapılacak
olan Dünya şampiyonasının

kadrosunu belirlemek amaçlı
yapılan bu şampiyonada İlimiz
sporcularının üstün çabaları so-
nucu önemli sonuçlar elde edildi.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü Spor Kulübü spor-
cusu Sultan Sarıgül Ümit Bayan-
lar kata dalında Türkiye Şampi-
yonluğunu kazanarak, son gün
yapılan Dünya Şampiyonası Milli
Takım seçmelerinde ise tüm rakip-
lerini geride bırakarak Dünya
Şampiyonasında Ülkemizi temsil
etmeye hak kazandı. Bu şampiyo-
nada İlimize madalya kazandıran
sporcular ise şu şekilde;  

l Genç bayan kata Tuğba Süngü
Türkiye 2.si Dinamik Gençlik ve
Spor kulübü 

l Ümit bayan 47 kg. kumite Elif
Süer Türkiye 3.sü Sandıklı Yıldız
Gençlik ve Spor Kulübü

l U21 bayan kata Hayrunnisa Çi-
ğirdik. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü  Spor Kulübü 

l Genç bayan 48 kg. bayan kumite
Beren Karakoç Türkiye 3.sü Di-
namik Gençlik ve Spor Kulübü

EMEĞİ GEÇENLERE
TEŞEKKÜR

Karate il Temsilcisi Mehmet Gün-
gel yaptığı açıklamada, “Öncelikle
bu şampiyonada emeği geçen
tüm sporcuları ve antrenörler-
imiz Mehmet Koçak, Murat Malak
ve Doğan İzzet Yıldız’ı kutluyo-
rum. İlimize kazandırdığı madal-
yalardan ve gayretlerinden dola-
yı. Sporcum Sultan Sarıgül’ün
Dünya Şampiyonasında Ülkemizi

temsil edecek olması son derece
gurur verici. Allah’ın izniyle de
İtalya/Venedik kentinde yapıla-
cak olan Dünya Şampiyonasından
madalya ile dönecek. Başta Genç-
lik ve Spor İl Müdürümüz Sayın
İsmail Hakkı Kasapoğlu olmak
üzere, Spor Müdürümüz Sayın
Yılmaz Erşen’e spora ve gençliği
verdikleri destekten dolayı çok
teşekkür ediyorum” dedi.

CAMİA İÇİN 
BÜYÜK BİR ONUR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu, şampiyonada elde edilen ba-
şarılarla ilgili yaptığı açıklamada,
“Sivas’taki şampiyonada sporcu-
larımızın kazandığı madalyalar
ve elde ettikleri başarılar, şeh-
rimizin spor alanındaki gücünü
bir kez daha göstermiştir. Sultan
Sarıgül’ün Dünya Şampiyonasın-
da ülkemizi temsil edecek olması,
tüm camiamız için büyük bir o-
nurdur. Sporcularımızı ve antre-

nörlerimizi tebrik ediyor, tüm
destekçilerimize teşekkür edi-
yorum” şeklinde konuştu.

Ülkemizi temsil edecek
15-18 Ağustos 2024 tarihlerinde

Sivas’ta düzenlenen Türkiye
Ümit, Genç, U21 Karate

Şampiyonası 60 ilden 1.800
sporcunun katılım gerçekleşti

Gazi Mahallesinin Muhtarlığını iki dönemdir başarı ile sürdüren Mehmet Yalçınkaya yaptığı örnek davranış
ile mahallesindeki çocukları sevindirdi. Mahallesine yaktığı döner ateşi ile mahallede il müftülüğünce açılan

yaz kuran kurslarına katılan çocuklara kendi eliyle döner ikram etti.  Piknik havasında geçen etkinlikte ekmek
arası döner yiyen çocuklar kendilerine döner ikramında bulunan muhtarları Mehmet Yalçınkaya ile birlikte

dönerin hazırlanmasında emeği geçenlere de teşekkür ettiler. ODAK ÖZEL HABER/AHMET SARLIK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, şampiyonada elde
edilen başarılarla ilgili yaptığı açıklamada, “Sivas’taki şampiyonada sporcularımızın kazandığı madalyalar

ve elde ettikleri başarılar, şehrimizin spor alanındaki gücünü bir kez daha göstermiştir. 

Muhtardan döner ikramı
Merkeze bağlı Gazi Mahalle Muhtarı Mehmet Yalçınkaya azaları
ile birlikte mahallesinde bulunan Camiler, Fatih Ortaokulu ve Bilgi
Evindeki Yaz Kur’an kurslarına giden çocuklara döner ikram etti
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DEMİR YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

(AFYONKARAHİSAR)

7 Bölge Müdürlüğü Mıntıkasında 5 Adet Menfezin Yenilenmesi İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1050103
1-İdarenin
a) Adı : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ (AFYONKARAHİSAR)

b) Adresi : Aliçetinkaya Mah. Silo Yolu Cad. No:2/1
03030 GAR AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137621-4411 - 2722141943
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 7 Bölge Müdürlüğü Mıntıkasında 5 Adet 

Menfezin Yenilenmesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mahal Listesinde belirtilen yerlerde 16 Kalem

İnşaat imalatı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim 

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 04.09.2024 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : TCDD 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM VE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) TOPLANTI SALONU / AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin (Ek-1)’de yer alan ‘Yapım İşlerinde
Benzer İş Grupları Listesi’ndeki A-I veya A-VI grubu işler ve bu gruplara ait işlerle
ilgili “tamamlama, onarım, sondaj, güçlendirme, montaj işleri vb.” işler benzer iş
olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
03.05.2016 tarihli ve 29701 sayılı Resmi Gazete’de Teşekkülümüz tarafından yapı-
lacak yapım işi ihalelerinde uygulanacak (N) sınır değer katsayısı 1,00 olarak ya-
yınlanmıştır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2078155

12 ay boyunca tamamen ücretsiz olarak devam
eden GSB Spor Okulları programı, spor kültürünü
yaymak ve spor kulüplerine sporcu kaynağı

sağlamak amacıyla düzenleniyor. Bu kapsamda
gerçekleştirilen basketbol turnuvası, genç yeteneklerin
kendilerini geliştirme fırsatı bulduğu ve sporla iç içe
bir deneyim yaşadığı bir platform haline geldi. Turnu-
vada sergilenen performanslar, Afyonkarahisar’ın gele-
cekteki sporcularına dair umut verici sinyaller verdi.
Katılımcılar, sahada sergiledikleri hırs, disiplin ve takım
çalışması ile izleyicilerin büyük beğenisini kazandı.
Özellikle 12-16 yaş grubundaki sporcuların sergilediği
performanslar, yeteneklerin doğru yönlendirilmesi
halinde Afyonkarahisar’ın basketbol alanında güçlü
bir altyapıya sahip olabileceğini gösterdi.

DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK
Turnuvanın açılışında konuşan Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporun
toplumdaki önemine vurgu yaptı. Kasapoğlu, “Spor,
sadece fiziksel gelişimi desteklemekle kalmaz, aynı za-
manda bireylerin sosyal ve duygusal gelişimlerini de
sağlar. Bu tür turnuvalar, gençlerimizin kendilerini ifade
etmeleri ve yeteneklerini ortaya koymaları açısından
büyük bir fırsattır. Afyonkarahisar olarak sporun her
dalında gençlerimize destek olmayı sürdüreceğiz” dedi. 

ÖNEMLİ ROL OYNUYOR
Kasapoğlu ayrıca, GSB Spor Okulları’nın ücretsiz
olması nedeniyle tüm ailelere ulaşabildiğini ve bu
sayede spora olan ilginin her geçen gün arttığını
belirtti. Sporun, gençlerin kötü alışkanlıklardan u-
zak durmalarında da önemli bir rol oynadığını ifade
eden Kasapoğlu, bu tür organizasyonların yaygınlaş-
ması gerektiğini vurguladı. Turnuvanın sonunda,
turnuvaya katılan tüm sporculara katılım belgeleri
takdim edildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu’nun yanı sıra, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Şube Müdürü Necati
Arslan ve Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da sporculara
belgelerini verdi. Bu belgeler, genç sporcular için bir
motivasyon kaynağı oldu ve onların spor yapmaya
devam etmeleri için teşvik edici bir rol üstlendi.

Genç yetenekler parkede
Spor Okulları kapsamında düzenlenen ve genç sporcuların 

yeteneklerini sergilediği basketbol turnuvasına ev sahipliği yaptı. 
Afyonkarahisar genelinden 300’den fazla sporcunun katıldığı bu turnuva,

hem katılımcılar hem de izleyiciler için unutulmaz anlara sahne oldu

Katılımcılar, sahada sergiledikleri hırs, disiplin ve takım çalışması ile izleyicilerin büyük beğenisini kazandı.
Özellikle 12-16 yaş grubundaki sporcuların sergilediği performanslar, yeteneklerin doğru yönlendirilmesi

halinde Afyonkarahisar’ın basketbol alanında güçlü bir altyapıya sahip olabileceğini gösterdi.

Kasapoğlu ayrıca, GSB Spor Okulları’nın
ücretsiz olması nedeniyle tüm ailelere

ulaşabildiğini ve bu sayede spora 
olan ilginin her geçen gün arttığını belirtti
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TÜM DÜNYAYA”

Ziyaretlerine Bayat, Afyonkara-
hisar Merkez, Sandıklı ilçelerinde
devam eden AK Parti Milletvekili

Ali Özkaya, partilileri, vatandaşlar,
üreticiler ve Sivil Toplum Kuruluşla-
rım ile buluşmaya devam etti. Gün
boyu süren ziyaretlerinde Milletve-
kili Özkaya, İl Özel İdare ve kamu
kurumları tarafından yapılan yatı-
rımlar yatırımları yerinde inceledi.
Ziyaretlerine ilişkin açıklamalarda
bulunan Milletvekili Özkaya, “Toplu-
mumuzun her kesimi ile kuçaklaş-
maya, onların dertlerini taleplerini
dinleyerek çözüm üretmeye devam
ediyoruz. Çiftçilerimiz, üreticiler-
imiz, esnaflarımız ve vatandaşları-
mız ile bir arada onlar için yapabi-
leceğimiz çalışmaları konuşuyoruz.
İnşallah hep birlikte yaşanan sı-
kıntıların üstesinden Cumhurbaşka-
nımız Sn Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde geleceğiz. AK Parti
olarak her zaman milletimizin ya-
nında olmaya devam ediyoruz” 

GEÇİCİ SORUNLAR BİTECEK

AK Parti’nin Milletvekilleri, teşkilat-
ları ve belediye başkanları olarak
tam kadro halkın yanında olduk-

larını ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Şehrin dört bir yanında eserlerimiz
ve hizmetlerimiz ile varız. İçerisinde
bulunduğumuz geçici sorunları da
yine birlikte aşacak, daha güzel
günlere hep birlikte erişeceğiz. Sa-
hada edindiğimiz intiba Milletimizin
Cumhurbaşkanımız ve AK Parti
mize güveni tam. Biz bugüne kadar
olduğu gibi, halkımızın desteği ile
kimin ne dediğine bakmadan sa-
dece milletimizin sesine kulak ve-
rerek yürüyüşümüze devam edi-
yoruz“ dedi.  Devlet Su İşleri ve
Devlet Hastanesinde de ziyaretlerde
bulunan Milletvekili Özkaya, “Yer
altı kaynaklarımız iklim nedeniyle
azalıyor, DSi Yetkililerimiz ile bu
hususta yapılabilecek çalışmaları
konuştuk. Hali hazırda su ile ilgili
sorunları istişare ettik. Hemşehri-
lerimizden istirhamımız sularımızı
en verimli şekilde kullanalım, bu
bir milli servet, su olmazsa yaşam
olmaz. Ayrıca yine DSİ çalışmaları
üzerine, çiftçilerimizin talepleri ü-
zerine şube müdürlerimiz ile ve-
rimli bir görüşme yaptık” dedi. 

HABER ALİ OSMAn OKŞAR

Ozkaya 
cOzUm 
ÜretİyOr
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, vatandaşlarla buluşmaya, 
sorunlara çözüm üretmeye devam ediyor

Vali Yiğitbaşı, sünnet olan
çocuklara hediye olarak
bisiklet sözü vermişti. Bu

sözünü yerine getiren Vali, 3-
6 yaş, 6-9 yaş ve 12-15 yaş
gruplarındaki toplam 56 çocuğa
özel olarak hazırlanan bisik-
letlerin evlerine teslim edilmesi-
ni sağladı. Miniklerin mutlulu-

ğu, aileler tarafından da büyük bir
memnuniyetle karşılandı. Vali Yi-
ğitbaşı, çocuklarla gerçekleştirdiği
görüntülü görüşmede, “Bisiklet-
lerinizi güle güle kullanın. Sağlıkla,
sıhhatle ailelerinize selamlarımızı
iletiyoruz,” diyerek çocukların se-
vincine ortak oldu. 
HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesini
ziyaret ederek, incelemelerde bulu-
nan Özkaya, burada Başhekim Meh-
met Duran’dan bilgiler aldı. Sağlık
alanında Afyonkarahisar’ın bölgesel
bir merkez haline geldiğine dikkat
çeken Milletvekili Özkaya, “Geldiği-
miz noktada yapılan muazzam yatı-
rımlar, hastalara verilen hizmetler
sayesinde çevre illerden hasta kabul

eden bir sağlık sistemimiz var. Bugün
itibari ile Afyonkarahisar merkezde
bulunan sağlık bölümleri ile sağlık
alanında marka halindeyiz. Tüm bun-
lar bizlerin yoğun takib ve talebi
neticesinde hayata geçirildi. Üniver-
site ve Devlet Hastanelerimizde top-
lam 1530 yatak kapasitesi ile bir
çok ilin ötesindeyiz. İnşallah bu alan-
da yeni yatırımları da kazandırmaya 

devam edeceğiz. Merkez Ağış ve Diş
Sağlığı Hastanesi, Başmakçı, Bolvadin,
Çobanlar, Dinar Haydarlı, Tatarlı,  Emir-
dağ, İhsaniye, İhsaniye, Sandıklı ve Şuhut
ilçelerimizde 25 sağlık tesisimizin hiç-
birisi gayretli yakın talibimiz neticesinde
tasarruf tedbirlerine takılmıyor, 11 te-
sisin inşaatı devam ediyor.  3 tesis ihale
hazırlığında, 11 tesis de proje aşamasın-
da. İnşallah şehrimizin bu alanda daha
ileri bir noktaya gelmesi için önemli
bir adım olacak. Şimdiden tesislerin
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

bÖLGESEL MERKEZ OLDUK

Vali çocukların yüzünü güldürdü
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, sünnet olan çocuklara
verdiği bisiklet sözünü tutarak miniklerin yüzünü güldürdü. Valilik görevlileri
tarafından çocukların evlerine ulaştırılan bisikletler, büyük sevinç yarattı

AİLELER TEŞEKKÜR ETTİ Bir çocuğun “Ellerinden çok
öpüyorum valimiz” sözleri ise duygusal anlar yaşanmasına neden
oldu. Aileler, Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’na gösterdiği ilgi ve sevgiden
dolayı teşekkür etti. Afyonkarahisar Valiliği’nin bu anlamlı jesti,
şehirde büyük takdir topladı ve Vali’nin sosyal sorumluluk bilincini bir
kez daha gözler önüne serdi. Vali Yiğitbaşı, çocuklara bisikletlerini dik-
katli kullanmaları konusunda uyarılarda bulunarak, parklarda oynarken
ve bisiklet sürerken yola çıkmamalarını tavsiye etti. Özellikle Ali Emre
isimli bir çocuğa “Bisikleti beğendin mi?” diye sorduğunda aldığı “Evet,
çok güzel” yanıtı, Vali’nin yüzünde tebessüm oluşturdu.

Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği 2024 Başkanlar
Kurulu Toplantısı Afyonkarahisar

Merkez ve İlçe Esnaf Odası Başkanları
ve ESOB yöneticilerinin katılımıyla
Didim’de bulunan Türkiye Şoförler
ve Otomobilciler Federasyonu Eğitim
ve Dinlenme tesislerinde gerçekleştiril-
di. Toplantıya Iğdır Esnaf ve Sanatkar

lar Odaları Birliği Başkanı Nurettin Atakan
ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi ve Kooperatif Başkanı Mahmut
Emin Birliktir’de katılım sağladı. 

BAŞKANLARI BİLGİLENDİRDİ
Toplantıya başkanlık yapan Afyonkarahis-
ar ESOB Başkanı Cengiz Üstün yaptığı
konuşmada, 2022 Mayıs ve 2024 Temmuz

tarihleri arasında Afyonkarahisar ESOB
ve bünyesinde faaliyet gösteren AFES
A.Ş. de yapılan faaliyetler hakkında Oda
Başkanlarını ve yöneticilerini bilgilendirdi.
Ayrıca toplantıda Esnaf ve Sanatkârların
sorunları ile ilgili görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Toplantı sonrasında bazı oda
başkanları sıcak havanın yorgunluğunu
havuza ve denize girerek giderdiler. 

bAŞKANLAR DiDiM’DEAfyonkarahisar 
il merkezi ve

ilçelerde bulunan
37 meslek odasının
başkanları Türkiye

Şoförler ve
Otomobilciler

Federasyonunun
Didim’de bulunan

dinlenme tesisinde
hafta sonunda
kampa girdiler
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